אנו שמחים להגיש לכם ידיעון זה, הכולל הנחיות לקראת סוף שנת המס 2022,
והיערכות לקראת שנת המס 2023.

אנו מקווים שכל טיפ קטן שלנו הופך לכלי מהותי בידיכם.

קיצור יום עבודה נר ראשון של חנוכה
בהתאם לחוקת העובדה, ביום ראשון כ"ד בכסלו תשפ"ג, 18/12/2022 תופסק

העבודה בשעה 13:00.

להלן תזכורות וטיפים המותאמים לאתגרים/המשימות של חודש דצמבר 2022.

ידיעון זה נועד לרכז עבורכם מידע רלוונטי ולסייע לכן/ם בהערכות לקראת השכר הקרוב.

שכר סייעות המועסקות בקייטנת חופשת החנוכה והחורף:

פורסמה הודעה בענייני עובדים 20/2022,
בעניין תשלום שכר סייעות בחינוך המיוחד